
Subsidieplafonds behorende bij de Subsidieregeling Professionele kracht 

sportvoorzieningen gemeente Dordrecht voor de kalenderjaren 2026 en 2027 

Het COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel inzake Wijzigen drie subsidieregelingen sport (zwembadhuur, sportvoorzieningen 

en professionele kracht sportverenigingen); 

  

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet en de Algemene subsidieverordening Dordrecht; 

  

  

B E S L U I T : 

  

  

de subsidieplafonds behorende bij de Subsidieregeling Professionele kracht sportverenigingen gemeente 

Dordrecht voor de kalenderjaren 2026 en 2027 vast te stellen: 

  

Programma Cluster Wijze van verdelen Subsidieregeling Andere 

vast te stel- 

len zaken 

Plafond in 

2026 

Naam subsidieplafond 

Gezond, Sociaal 

en Zorgzaam 

Dordrecht 

Wijken De subsidieaanvragen 

worden behandeld op 

volgorde van binnen- 

Subsidieregeling Profes- 

sionele kracht sportver- 

enigingen gemeente 

Dordrecht 

- €90.000,- Professionele kracht 

sportverenigingen ge- 

meente Dordrecht 

komst van de volledige 

aanvraag 

  

  

  

  

Programma Cluster Wijze van verdelen Subsidieregeling Andere 

vast te 

Plafond in 

2027 

Naam subsidieplafond 

stellen za- 

ken 

Gezond, Sociaal 

en Zorgzaam 

Dordrecht 

Wijken De subsidieaanvragen 

worden behandeld op 

volgorde van binnen- 

Subsidieregeling Profes- 

sionele kracht sportver- 

enigingen gemeente 

Dordrecht 

- €90.000,- Professionele kracht 

sportverenigingen ge- 

meente Dordrecht 

komst van de volledige 

aanvraag 

  

  

Aldus besloten in de vergadering van 10 december 2024. 

Het college van Burgemeester en Wethouders 

C.H.W.M. Post, P.A.C.M. van der Velden 

secretaris, burgemeester 

Nr. 529543 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2024 nr. 529543 17 december 2024 1 


